2016/11 – Возможны изменения 673� www.festo.com/catalogue/...
Захваты 05
Возможны изменения – 2016/11674 � www.festo.com/catalogue/...
� Механические захваты: параллельные захваты, трехточечные
захваты, угловые захваты, поворотно-захватные блоки
� Сепаратор заготовок: устройства управления в комплекте
для разделения заготовок в процессе подачи
� Принадлежности

1
1 Не с типоразмером 6 мм.
Пример заказа:
DHPS-25-A-NC
Параллельный захват DHPS - Типоразмер 25 - С магнитом на поршне - Пружинный возврат (раскрытие губок)
Заказ – Опции изделия
Конфигурируемое
изделие
Это изделие и все опции к нему
можно заказать с помощью
конфигуратора.
Конфигуратор предлагается на DVD
под изделиями или на
�� www.festo.com/catalogue/...
Введите тип в поисковое поле.
Захваты > Механические захваты > Параллельные захваты >
5
2016/11 – Возможны изменения 685� www.festo.com/catalogue/...
Параллельный захват DHPS
Принадлежности
DHPS-6 DHPS-10 … 35
2
3
1
4
1
1
5
7
9
aJ
8
aA
6
� Стр./онлайн
1 Соединительный кабель NEBU 685
2 Блок обработки результатов SMH-AE1 685
3 Преобразователь сигнала SVE4 685
4 Датчик положения SMH-S1 685
5 Центрирующая втулка ZBH 686
6 Центрирующая втулка ZBH 686
7 Датчик положения SMT-8 686
� Стр./онлайн
8 Датчик положения SMT-10 686
9 Датчик положения SMAT-8M/SDAT 686
aJ Клеящаяся рейка для датчиков HGP-SL 686
aA Цанговый штуцер с резьбой QS 1269
– Соединительный кабель NEBU 686
– Дроссель с обратным клапаном GRLA 686
– Соединения привода/захвата dhps
Принадлежности – Данные для заказа
для типоразмера Электрический выход,
разъем
Длина
кабеля [м]
Номер
изделия
Тип
1 Соединительный кабель
Соединение между датчиком положения и преобразователем сигнала/блоком обработки результатов
6 M8x1, 4-полюсный 2,5 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4
Соединение между блоком обработки результатов и системой управления
6 M12x1, 5-полюсный 2,5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5,0 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
Соединение между преобразователем сигнала и системой управления
6 M8x1, 4-полюсный 2,5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5,0 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
2 Блок обработки результатов Технические данные онлайн: � smh-ae
6 PNP – 175708 SMH-AE1-PS3-M12
NPN – 175709 SMH-AE1-NS3-M12
3 Преобразователь сигнала Технические данные онлайн: � sve4
6 PNP – 544216 SVE4-HS-R-HM8-2P-M8
NPN – 544219 SVE4-HS-R-HM8-2N-M8

– (без)
NC Пружинный возврат (раскрытие губок)
Пример заказа:
DHDS-32-A-NC
Трехточечный захват DHDS - Типоразмер 32 - с магнитом на поршне - Пружинный возврат (раскрытие губок)
Заказ – Опции изделия
Конфигурируемое
изделие
Это изделие и все опции к нему
можно заказать с помощью
конфигуратора.
Конфигуратор предлагается на DVD
под изделиями или на
�� www.festo.com/catalogue/...
Введите тип в поисковое поле.
Принадлежность
DHDS-16 DHDS-32, 50
2
3
1
4
1
1
5
6
7
8
� Стр./онлайн
1 Соединительный кабель NEBU 693
2 Блок обработки результатов SMH-AE1 693
3 Преобразователь сигнала SVE4 693
4 Датчик положения SMH-S1 693
5 Центрирующая втулка ZBH 693
6 Цанговый штуцер с резьбой QS 1269
� Стр./онлайн
7 Датчик положения SMT-8 693
8 Датчик положения SMAT-8M 693
– Соединительный кабель NEBU 693
– Дроссель с обратным клапаном GRLA 693
– Соединения привода/захвата dhds
Принадлежности – Данные для заказа
для типоразмера Электрический выход,
разъем
Длина
кабеля [м]
Номер
изделия
Тип
1 Соединительный кабель
Соединение между датчиком положения и преобразователем сигнала/блоком обработки результатов
16 M8x1, 4-полюсный 2,5 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4
Захваты > Механические захваты > Трехточечные захваты >
5
2016/11 – Возможны изменения 693� www.festo.com/catalogue/...
Трехточечный захват DHDS
Принадлежности – Данные для заказа
для типоразмера Электрический выход,
разъем
Длина
кабеля [м]
Номер
изделия
Тип
1 Соединительный кабель
Соединение между блоком обработки результатов и системой управления
16 M12x1, 5-полюсный 2,5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5,0 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
Соединение между преобразователем сигнала и системой управления
16 M8x1, 4-полюсный 2,5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5,0 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
2 Блок обработки результатов Технические данные онлайн: � smh-ae
16 PNP – 175708 SMH-AE1-PS3-M12

1
1 Не с типоразмером 10 мм.
Пример заказа:
DHWS-25-A-NC
Угловой захват DHWS - Типоразмер 25 - с магнитом на поршне - Пружинный возврат (раскрытие губок)
Заказ – Опции изделия
Конфигурируемое
изделие
Это изделие и все опции к нему
можно заказать с помощью
конфигуратора.
Конфигуратор предлагается на DVD
под изделиями или на
�� www.festo.com/catalogue/...
Введите тип в поисковое поле.
Захваты > Механические захваты > Угловые захваты >
5
2016/11 – Возможны изменения 699� www.festo.com/catalogue/...
Угловой захват DHWS
Принадлежности
DHWS-10 DHWS-16 … 40
2
3
1
4
1
1
5
6
7
8
9
� Стр./онлайн
1 Соединительный кабель NEBU 699
2 Блок обработки результатов SMH-AE1 699
3 Преобразователь сигнала SVE4 699
4 Датчик положения SMH-S1 699
5 Центрирующий штифт –
6 Датчик положения SMT-8 700
� Стр./онлайн
7 Датчик положения SMAT-8M 700
8 Цанговый штуцер с резьбой QS 1269
9 Центрирующая втулка ZBH 700
– Соединительный кабель NEBU 700
– Дроссель с обратным клапаном GRLA 700
– Соединения привода/захвата dhws
Принадлежности – Данные для заказа
для типоразмера Электрический выход,
разъем
Длина
кабеля [м]
Номер
изделия
Тип
1 Соединительный кабель
Соединение между датчиком положения и преобразователем сигнала/блоком обработки результатов
10 M8x1, 4-полюсный 2,5 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4
Соединение между блоком обработки результатов и системой управления
10 M12x1, 5-полюсный 2,5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5,0 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
Соединение между преобразователем сигнала и системой управления
10 M8x1, 4-полюсный 2,5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5,0 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
2 Блок обработки результатов Технические данные онлайн: � smh-ae
10 PNP – 175708 SMH-AE1-PS3-M12
NPN – 175709 SMH-AE1-NS3-M12
3 Преобразователь сигнала Технические данные онлайн: � sve4
10 PNP – 544216 SVE4-HS-R-HM8-2P-M8
NPN – 544219 SVE4-HS-R-HM8-2N-M8
4 Датчик положения Технические данные онлайн: � smh-s1
10 – – 175711 SMH-S1-HGW10
Захваты > Механические захваты > Угловые захваты >
5

1
1 Не с типоразмером 10 мм.
Пример заказа:
DHRS-25-A-NC
Радиальный захват DHRS - Типоразмер 25 - с магнитом на поршне - Пружинный возврат (раскрытие губок)
Заказ – Опции изделия
Конфигурируемое
изделие
Это изделие и все опции к нему
можно заказать с помощью
конфигуратора.
Конфигуратор предлагается на DVD
под изделиями или на
�� www.festo.com/catalogue/...
Введите тип в поисковое поле.
Захваты > Механические захваты > Радиальные захваты >
5
2016/11 – Возможны изменения 707� www.festo.com/catalogue/...
Радиальный захват DHRS
Принадлежность
DHRS-10 DHRS-16 … 40
2
3
1
4
1
1
5
6
7
8
9
� Стр./онлайн
1 Соединительный кабель NEBU 707
2 Блок обработки результатов SMH-AE1 707
3 Преобразователь сигнала SVE4 707
4 Датчик положения SMH-S1 707
5 Центрирующий штифт –
6 Датчик положения SMT-8 708
� Стр./онлайн
7 Датчик положения SMAT-8M/SDAT 708
8 Цанговый штуцер с резьбой QS 1269
9 Центрирующая втулка ZBH 708
– Соединительный кабель NEBU 708
– Дроссель с обратным клапаном GRLA 708
– Соединения привода/захвата dhrs
Принадлежности – Данные для заказа
для типоразмера Электрический выход,
разъем
Длина
кабеля [м]
Номер
изделия
Тип
1 Соединительный кабель
Соединение между датчиком положения и блоком обработки результатов/преобразователем сигнала
10 M8x1, 4-полюсный 2,5 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4
Соединение между блоком обработки результатов и системой управления
10 M12x1, 5-полюсный 2,5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5,0 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
Соединение между преобразователем сигнала и системой управления
10 M8x1, 4-полюсный 2,5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5,0 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
2 Блок обработки результатов Технические данные онлайн: � smh-ae
10 PNP – 175708 SMH-AE1-PS3-M12
NPN – 175709 SMH-AE1-NS3-M12
3 Преобразователь сигнала Технические данные онлайн: � sve4
10 PNP – 544216 SVE4-HS-R-HM8-2P-M8
NPN – 544219 SVE4-HS-R-HM8-2N-M8
4 Датчик положения Технические данные онлайн: � smh-s1
10 – – 175712 SMH-S1-HGR10
Захваты > Механические захваты > Радиальные захваты >
5